Rua Marechal Floriano, Riachuelo, Vig. José Inácio e Jerônimo Coelho. Matrícula nº
8284, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª zona, que consta anotação da penhora em favor do condomínio, neste processo que dá causa ao leilão (Av-
6). Valor mínimo: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) Avaliação: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 22/11/2019. Imóvel com
boa orientação solar. Atualmente ocupado por locatários, com valor mensal em torno de R$ 950,00 (+ condomínio e IPTU). Valor mensal do condomínio: R$
440,00 (quatrocentos e quarenta reais) Processo nº 5026865-49.2019.8.21.0001, da 4a Vara cível CONDOMÍNIO EDIFÍCIO DONA ANTÔNIA x ESPÓLIO DE